

# 『超低ノイズスイッチング電源セミナー』開催のお知らせ

## 拝啓

秋晴の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 さて、10月7日(水)に弊社主催にて『超低ノイズスイッチング電源セミナー』と題し、

下記の内容でオンラインセミナーを予定しております。皆さまのお申込みを心よりお待ち申し上げております。

敬具

- 記-

■日時 : 2020年10月7日(水) 10:30~11:30 (ログイン開始 10:20~)

■場所 : オンラインセミナーでの開催 ※MS-Teamsライブイベントでの開催予定

■定員 : 100名 ※お申込みが定員を超えた場合は、抽選となる場合がございます。

■参加費用 : 無料

■申込期限 : 2020年10月5日(月)

■申込方法 : Eメールにてお申込み下さい。(宛先: dengen-info@daitron.co.jp)

※お申込みEメールには、お名前、会社名、部署、住所、電話番号をご記入ください。

※お申込完了はEメール返信にてお知らせいたします。

## <個人情報の取扱いについて>

本セミナーにお申込み頂いた時点で、下記内容に同意したものとさせて頂きます。 お申込み頂いた情報は、ダイトロン株式会社より、製品・サービス・セミナー等に関する情報を提供するために 使用させて頂く場合がございます。

■対象 : 電気機器設計、使用部品選定に携わるご担当者様、ノイズ対策にお困りの方

※競合代理店、競合製品をお取り扱いの会社様のご参加はお断りさせていただく場合がございます。

■講師 : ダイトロン株式会社 M&Sカンパニー 営業推進部 電源機器グループ 齋藤孝路

# ■セミナーの主な内容

## 10:30~10:50 第一部

# 『スイッチング電源におけるノイズ対策』

- ・電源から発生するノイズにはどのようなものがあるか
- 対策としてどのような手法があるか
- ・当社での発生ノイズに対する考え方
- ・当社電源使用での具体的効果

## 10:50~11:10 第二部

## 『当社超低ノイズスイッチング電源の紹介』

- ・リニア電源、一般スイッチング電源とのノイズ性能比較
- ・ノイズ性能以外の仕様比較

# 11:10~11:30 質疑応答

# ダイトロン株式会社

〒102-8730

東京都千代田区麹町3-6(住友不動産麹町ビル3号館) TEL:(03)3264-0326

M&Sカンパニー営業推進部 電源機器グループ E-mail:dengen-info@daitron.co.jp



